[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2018
№800
с. Мельниково

Об   утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Шегарский район» на 2019 год
На основании  п. 4.3.  Положения  «О порядке предоставления в аренду объектов движимого и недвижимого имущества,  находящегося в муниципальной   собственности муниципального образования «Шегарский район», утвержденного Решением Думы Шегарского района  от 11.11.2014 № 348 и на основании  отчёта ООО «Западно-Сибирская оценочная компания» от 16.10.2018   № 1396/2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2019 года  базовую ставку годовой  арендной платы за один квадратный метр площади,  находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Шегарский район»,  в размере  2376 (Две тысячи  триста семьдесят шесть)  рублей  80 копеек  в год без учета НДС.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.shegadm.ru) в срок не позднее 10 дней со дня подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района   Е.Б. Богданова.
 Глава Шегарского района                                                 В.Ф. Маргерт

Саушкина И.В.

2-10-54